

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15kwietnia do 24 kwietnia 2020 r.

Klasa:2a

Wychowawca: Halina Przeniosło

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	<p>15 – 17.04 Czytanie tekstu ze zrozumieniem. Gromadzenie potrzebnych informacji i układanie krótkich opisów. Opisywanie wyglądu i innych ważnych cech swojego przyjaciela lub przyjaciółki.</p> <p>Dodawanie i odejmowanie z przekraczaniem progu dziesiątkowego Rozwiązywanie zadań tekstowych dowolnym sposobem. Utrwalanie wiadomości dotyczących poznanych krajobrazów.</p> <p>20 – 24.04</p>	Przesyłanie kart pracy na pocztę elektroniczną: halinapzenioslo1@wp.pl	Dziennik elektroniczny, poczta	Zeszyty ćwiczeń, karty pracy, podręczniki, e- podręczniki	Kontakt przez e-mail, e- dziennik, telefonicznie (691534994), komunikator messenger od poniedziałku do piątku w godz. od 8 do 16 i wg potrzeb rodziców	Brak modyfikacji

	<p>Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia w czytaniu głośnym. Określanie charakteru utworu. Humor w literaturze. Utrwalanie wiadomości dotyczących przymiotnika. Pisownia wyrazów z rz. Pisanie tekstów poprawnych pod względem ortograficznym i interpunkcyjnym.</p> <p>Mnożenie i dzielenie w poznanym zakresie. Stosowanie prawa przemienności dodawania i mnożenia. Rozwiązywanie zadań tekstowych dowolnym sposobem. Sprawdzian wiadomości i umiejętności. Wdrażanie do posługiwania się mapą fizyczną Polski.</p>					
Edukacja plastyczna	<p>17.04 Wykonanie portretu swojego przyjaciela lub przyjaciółki. 24.04 Statki na morzu – kreatywność w doborze dostępnych materiałów.</p>	Przesłanie zdjęć prac drogą elektroniczną.	Poprzez dziennik elektroniczny	Instrukcja wykonania pracy plastycznej, zdjęcia przykładowych prac, uwagi nauczyciela	j.w.	
Edukacja techniczna	21.04. Środki transportu wodnego. Wykonanie łódki z papieru- składanie i zaginanie papieru.	Zdjęcia prac przesłane drogą elektroniczną	Ocena w dzienniku	Youtube- film, jak wykonać łódkę z papieru	j.w.	
Edukacja muzyczna	20.04 Słuchamy piosenki Ekologiczny świat.	Informacja rodzica	Ocena w dzienniku	Link do piosenki „Ekologiczny świat”, tekst piosenki, karta	j.w.	

				pracy w podręczniku		
Edukacja informatyczna Krzysztof Chmura	Tydzień I: WordPad – piszemy wiersz Tydzień II: WordPad – formatujemy wiersz	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	Bez modyfikacji
Język angielski Magdalena Pięta	1.I likebread.- Nauka nazw produktów spożywczych. 2. Shelikeschocolate. Nauka piosenki. Zwroty I like/I don'tlike... 3. Vegetables. Nauka nazw warzyw. 4. ZwrotyHe/She likes (ice cream). She doesn't like....	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) przez e-dziennik lub mailem pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Poprzez e-dziennik, mailem	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	16.04. Domowy tor przeszkód. 17.04. Kształtowanie gibkości dolnego odcinka kręgosłupa. 21.04. Wdrażanie do stosowania zasad bezpieczeństwa podczas ćwiczeń w domu. 23.04. Ćwiczenia i zabawy ruchowe w domu. 24.04. Ćwiczenia i zabawy ruchowe w domu.	Informacja rodzica	Dziennik elektroniczny	Portal Youtube, wf w domu- seria filmów	Kontakt przez e-mail, e-dziennik, telefonicznie (691534994), komunikator messenger od poniedziałku do piątku w godz. od 8 do 16 i wg potrzeb rodziców	
Religia Teresa Pawłowska	1. Jezu ufam Tobie – Niedziela Miłosierdzia Bożego.	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze	Dziennik elektroniczny, poniedziałek –	Brak modyfikacji

	2. Jezus żyje i jest z nami. 3. Jezus zmartwychwstały poucza nas swoim słowem.			strony wydawnictwa katechetycznego.	piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.					